В НП ППБА
Исполнительному директору

Самочернову С.Е.
От ______________________

        фио
учетный номер № _______________

проживающей по адресу:

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить льготу по оплате членских взносов Ассоциированного члена ППБА в связи с рождением ребенка.

Копию свидетельства о рождении прилагаю.

« _____ » _____________ 20 ___ г.

______________________

         подпись